

# Счет-фактура № MBK-3070091 от 03 июля 2023

## Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "МВК ЭКОДАР"

Адрес: 108811, г. Москва, километр Киевское шоссе 22-й (п. Московский), домовл.4, стр.1, этаж 4 блок А

ИНН/КПП продавца: 7728607072/775101001

Грузотправитель и его адрес: ООО "МВК ЭКОДАР", 108811, г. Москва, километр Киевское шоссе 22-й (п. Московский), домовл.4, стр.1, этаж 4 блок А

Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "ЖСК Дарьин", 127204, Москва г, Дмитровское ш, дом № 167, корпус 1, кв.145

К платежно-расчетному документу № 168 от 29.06.2023

Документ об отгрузке: № п/л 1-6 № MBK-3070091 от 03 июля 2023

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ЖСК Дарьин"

Адрес: 613310, Москва г, Дмитровское ш, дом № 167, корпус 1, кв.145

ИНН/КПП покупателя: 7715187310/771501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643


Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	47106, Сорбент АС (0.315 - 0.7)	--	112	л	2 500,000	67,50	168 750,00	без акциза	20%	33 750,00	202 500,00			--
2	#38605431, Наполнитель кварц 1,6-4,0 мм	--	112	л	600,000	87,50	52 500,00	без акциза	20%	10 500,00	63 000,00			--
3	WWW KDP-36-63-LAT_B-CH, Коллектор лучевой 72"х63мм, 36", Hi-Flow, HU	--	796	шт.	5,000	8 337,50	41 687,50	без акциза	20%	8 337,50	50 025,00			--
4	H182AL-1-63-0.5, Верх.дистр.корзина 18"-36"/63 mm/Clack,Fleck/ABS, stack, 0,4-0,5 mm	--	796	шт.	3,000	3 538,33	10 615,00	без акциза	20%	2 123,00	12 738,00	156	КИТАЙ	10013160/191121/0726 443/6
5	Монтажные работы	--	--	--	--	--	141 666,67	без акциза	20%	28 333,33	170 000,00			--
6	Пуско-наладочные работы	--	--	--	--	--	39 833,33	без акциза	20%	7 966,67	47 800,00			--
<b>Всего к оплате</b>							<b>455 052,50</b>		<b>X</b>	<b>91 010,50</b>	<b>546 063,00</b>			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

  
(подпись) **БУХГАЛТЕР-КАССИР**  
Михайлов С. С.  
(ф.и.о.)  
**КРАУС Н.М.**

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

  
(подпись) **БУХГАЛТЕР-КАССИР**  
Пересова В. М.  
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись) **ПО ДОВЕРЕННОСТИ № 220203/01**  
ОТ 03.02.2023г.  
(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)

Автор : Краус Н. М.